
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2512 

 
DETERMINAZIONE n.                345    del  23   ottobre 2012 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa e rimborso all’Economo comunale della somma anticipata per 

acquisto cassetta di pronto soccorso.                                                                                                  
 

L’anno duemiladodici   il giorno 23 del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 /2012 del 27-08-2012;; 
 RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
 VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTO il decreto del 15-07-2003 n. 388 recante disposizioni sul pronto soccorso aziendale; 
CONSIDERATO che il canile municipale è momentaneamente sprovvisto di cassetta di pronto 
soccorso da mettere a disposizione del personale per apportare un primo soccorso in attesa di cure; 
SENTITA la ditta EDILBLITZ di Puca Rocco con sede in via della Libertà,212; 
VISTA  che la sopra citata ditta si è dichiarata disponibile alla fornitura di una  cassetta di pronto 
soccorso al prezzo di € 70.00 IVA compresa; 
RILEVATO che per non incorrere in sanzioni la fornitura si rende urgente; 
RITENUTO  necessario autorizzare l’Economo comunale ad anticipare la somma di € 70,00 al fine di 
provvedere all’acquisto di quanto sopra  specificato come da richiesta verbale della dott.ssa Schiazza 
Simonetta; 
CONSIDERATO, quindi, di dover impegnare la somma di € 70,00 IVA compresa su apposito capitolo 
del Bilancio Comunale; 
 

                                                          
                                                                 DETERMINA 
 

1. per i motivi di cui in premessa , impegnare a favore dell’Economo comunale la somma di € 
70,00 IVA compresa per acquisto cassetta di pronto soccorso; 

2. imputare la suddetta spesa al Cap. 15850 del Bilancio 2012; 
3.  rimborsare l’Economo comunale della somma di €70,00. 

 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(ns) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  23    ottobre  2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari  
Risorse Umane 

Ufficio Economato 


